
Číslo smlouvy:

Smlouva o poskytování služeb elektronických komunikací

Smluvní strany:

Poskytovatel:

jméno příjmení: Leoš Pravda

adresa: Boženy Němcové 126, 346 01 Horšovský Týn
IČ: 69254265
DIČ: CZ7908021781
telefon: 606 812 712
e-mail: jesty@centrum.cz, servisnet@ymail.com
Bankovní spojení: 2379860329/0800

Variabilní symbol: je číslo smlouvy

Uživatel:

jméno příjmení (firma):  

adresa: Horšovský Týn, 34601
datum narození (IČ):  
rodné číslo (DIČ):  
telefon:  
e-mail:  

Předmět smlouvy:

Specifikace služeb:

místo využívání služby Horšovský Týn
tarif 10M
inzerovaná rychlost down/up 10 /  2  Mbps
běžně dostupná rychlost down/up  6 / 1,2 Mbps
minimální rychlost down/up  3 / 0,6 Mbps
velká trvající odchylka 2,5/0,4 Mbps
velká opakující se odchylka 2,5/0,4 Mbps
agregace 1:1
veřejná IP adresa  
celková měsíční paušální úhrada 300,-

Za velkou trvající odchylku od běžně dostupné rychlosti se považuje taková odchylka, která vytváří souvislý

pokles výkonu služby přístupu k internetu pod definovanou rychlost v intervalu delším než 70 minut.

Za velkou opakující se odchylku od běžně dostupné rychlosti se považuje taková odchylka, při které dojde

alespoň ke třem poklesům skutečně dosahované rychlosti v intervalu delším nebo rovno 3,5 minutám v časovém

úseku 90 minut.Velká trvající odchylka a velká opakující se odchylka mohou mít vliv na kvalitu poskytované

služby a dávat právo na reklamaci poskytované služby.

Pokles skutečně dosahované rychlosti pod úroveň minimální rychlosti je považovaný za výpadek služby a může dávat

právo na reklamaci poskytované služby.



Poskytovatel bude uživateli poskytovat služby „přístupu k síti internet“ dle výše uvedené specifikace.

Platnost smlouvy:

Zapůjčený materiál: Cena:
 

Poznámky:

V Horšovském Týně dne:

Leoš Pravda  

Uživatel se zavazuje, že za tyto sjednané služby bude platit dohodnutou cenu. Uživatel dále prohlašuje, že 
se seznámil s obsahem „Všeobecných smluvních podmínek", které jsou součástí této smlouvy a souhlasí s 
nimi.

Smlouva se sjednává na dobu neurčitou s výpovědní dobou stanovenou na 1 měsíc. Výpovědní doba začíná 
běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. Poskytovatel 
je oprávněn přerušit nebo ukončit poskytování služeb v případě, že uživatel porušuje ustanovení 
„Všeobecných smluvních podmínek“ nebo je déle než 1 měsíc v prodlení s úhradami plateb za poskytnuté 
služby. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Pokud zde není uvedeno jinak, konfigurace koncových zařízení (stolní počítač, notebook, telefon, tablet atd.) 
spočívá pouze v nastavení DHCP klienta (adresy jsou přidělovány automaticky).

Připojovací poplatek 600,- Kč zahrnuje pouze montážní práci technika, která je nezbytně nutná ke spuštění 
služby. Tato částka bude fakturována spolu s použitým materiálem.

V případě zapůjčeného materiálu je uživatel povinen, do 5 pracovních dnů od ukončení smlouvy, tento 
materiál vrátit majiteli. V případě, že nebude řádně vrácen, bude vyfakturován v plné výši v cenách platných 
k datu montáže. Zákazník svým podpisem stvrzuje, že je s těmito skutečnostmi seznámen.


	smlouva

